
                                        Annexe 1

Liste des dispositifs relais de la Seine-Saint-Denis

Dispositif Ville et courriel du dispositif 
Établissement de

rattachement
Nom

Coordonnateur/trice
Bassin

Atelier relais

Pantin
classe-relais-pantin@ac-creteil.fr

Collège Jean Jaurès

Chef : M. HORCH 
Elodie Santos 3

Saint-Denis 
atelier-relais-saint-denis@ac-

creteil.fr

Collège Pierre de Geyter

Chef : M. MARGANTIN

Andréas Gomez-
Acosta

1

Tremblay-en-France
atelier-relais-tremblay@ac-creteil.fr 

Collège Pierre de Ronsard

Cheffe : Mme SOKOUDJOU
Magali Dauba 2

Classe relais

Aubervilliers
classe-relais-aubervilliers@ac-

creteil.fr 

Collège Gabriel Péri

Cheffe : Mme JOHNEN
Latifa Bériel 1

Clichy-sous-Bois
classe-relais-clichy@ac-creteil.fr 

Collège Robert Doisneau

Chef : M. FONKING 
Rose-Marie Colucci 4

Epinay-sur-Seine
classe-relais-epinay@ac-creteil.fr 

Collège Evariste Galois

Cheffe : Mme DESESTRET
MAZARD

Zamane Ikhelef 1

Gagny
classe-relais-gagny@ac-creteil.fr 

Collège Pablo Neruda

Cheffe : Mme BERNY
Jean Lequeux 4

Montreuil
classe-relais-montreuil@ac-creteil.fr 

Cité scolaire Jean Jaurès

Chef : M. EUDES 
Sylvain Briand 3

Neuilly-sur-Marne
classe-relais-neuilly@ac-creteil.fr 

Collège Honoré de Balzac

Chef : M. BEYLOT
Angélique Barchiche 4

Romainville
classe-relais-romainville@ac-

creteil.fr 

Collège Gustave Courbet

Chef : Mme HASSANI
Hafid Kechichat 3

Saint-Ouen
classe-relais-saint-ouen@ac-

creteil.fr 

Collège Michelet

Cheffe : Mme MASSONNET
Carlo Pinzarrone 1

Sevran
classe-relais-sevran@ac-creteil.fr 

Collège Evariste Galois

Chef : M. MARCHAL
Soukayna El Alaoui 2

Persév’aides
Saint-Denis

persev-aides@ac-creteil.fr

Collège Jean Jaurès de
Montfermeil

Chef : Mme FERRAZ

Fabien Dion 1
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